CONTPAQ i 2) COLEGIO DE EST. CIENTIF. Y TECNOLOG. DEL EDO DE JAL. CECYTEJ

ixiliar de Bancos

ar/2019 al 31/Mar/2019

'0218797239 - BANORTE GASTOS (Peso Mexicano)

Fecha

01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019

Tipo

Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario

Egreso bancario

No. eneficiario/Pagad(Concepto

Referencia

116.804 NIDIA VANESSA FONDO DE CAJA F/ICAJAMZO 19 C
116.805 LUIS ERNESTO P VIATICOS A TALAVIATICOS TALA

116.806 MORENO MUNOZ VIATICOS A TALAVIATICOS TALA

116.807 JULIAN PAZ RAU|VIATICOS A TALAVIATICOS TALA

116.808 PACHECO BARRIVIATICOS PARA /VIATICOS VARIO:!
116.809 JULIAN PAZ RAU!VIATICOS PARA /VIATICOS VARIO:
116.810 GARCIA GOMEZ (VIATICOS PARA /VIATICOS MAR A
116.811 GARCIA ORNELA VIATICOS PARA /VIATICOS OFC CI
116.812 GAMEZ ZUNIGA I VIATICOS PARA /VIATICOS MAR A
116.813 GOMEZ REAL SA VIATICOS PARA /VIATICOS OFC CI
116.814 JIMENEZ PERALTVIATICOS PARA /VIATICOS OFC CI
116.815 MIRANDA CASTA VIATICOS PARA /VIATICOS OFC CI
116.816 RODRIGUEZ GUARDADO ISABEL NVIATICOS MAR A
116.817 SEGUROS INBUF DESCUENTOS DI '2DA QNA FEB 19
116.818 SEGUROS INBUF DESCUENTOS DI'2SA QNA FEB AL
116.819 SEGUROS INBUF CUOTA DEL SEG|2DA QNA FEB DC
116.820 SEGUROS INBUF CUOTA DEL SEG|'2DA QNA FEB 19

Cargo

10.000,00
166,00
166,00
428,11

2.112,00
4.108,31
1.076,14
740,95
254,97
1.600,00
2.438,42
2.482,05
1.496,50
4.053,00
20.478,00
1.600,00
5.800,00



01/Mar/2019
01/Mar/2019
04/Mar/2019
04/Mar/2019
04/Mar/2019
05/Mar/2019
05/Mar/2019
05/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
07/Mar/2019
07/Mar/2019
08/Mar/2019

Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario

Egreso bancario

116.821 GRUPO CAPILLA!CUOTA VOLUNT/'2DA QNA FEB 19
116.822 GRUPO CAPILLA!CUOTA VOLUNTZ'2DA QNA FEB 19
116.826 MORELOS TORRES ROSA ELENA VIATICOS MAR A
116.827 GUTIERREZ NAV/|VIATICOS PARA /VIATICOS MAR A
116.828 RODRIGUEZ CONVIATICOS PARA /VIATICOS MAR A
116.830 SINDICATO GRALPAGO DE CUOTA '2DA QNA FEB 19
116.831 SINDICATO DE TIPAGO DE CUOTA '2DA QNA FEB 19
116.832 SINDICATO DE TIPAGO DE CUOTA '2DA QNA FEB 19
116.840 GOMEZ ORTIZ Al VIATICOS PARA /VIATICOS ATOTC
116.842 QUINTERO CELIS VIATICOS PARA {REUNION DE COt
116.844 CISNEROS HERNVIATICOS PARA /VIATICOS DIREC!
116.845 MARTINEZ CISNE VIATICOS PARA /VIATICOS DIREC!
116.847 ZAMORA DE LA TVIATICOS PARA /VIATICOS DIREC!
116.848 FLORES FONSECVIATICOS PARA /VIATICOS DIREC!
116.850 VIZCARRA MUNC VIATICOS PARA /VIATICOS VALLE
116.851 CHAMU PONCE JVIATICOS PARA /VIATICOS VALLE
116.852 ESPINOZA LOPEI TRASLADO PARATRASLADO CAJIT
116.855 GOMEZ ORTIZ AN VIATICOS PARA /VIATICOS IXTLAF
116.857 GOMEZ RODRIGLIVIATICOS PARA /VIATICOS QUERE
116.858 COMPANIA DE IN SERVICIO DE ALIALIMEN REUNIO!
116.859 RODRIGUEZ GU/£ RECURSO PARA|RECURSO GAS L
116.860 RODRIGUEZ VICTRECURSO PARA|RECURSO GAS L
116.863 EYCO DE LOS AL PAGO DEL SERV|PGO INTERNET C
116.865 OSCAR EDUARD!PAGO DEL SERV|PAGO INTERNET
116.869 FLORES RAMIRE|/ALIMENTOS OTO ALIMENT/ DIA ML
116.871 GUSTAVO GOME|VIATICOS PARA /VIATICOS CUQUI
116.878 GOMEZ ORTIZ Al REEMBOLSO POIREEMB/ EVET MC

3.320,00
7.235,00
1.676,14
1.076,14
854,97
6.406,45
3.174,76
699,58
350,00
2.354,00
976,56
858,80
463,85
905,79
201,00
201,00
152,01
274,00
2.967,40
126.277,04
1.500,00
3.000,00
5.800,00
12.493,20
3.500,00
705,00
403,88



08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
13/Mar/2019
13/Mar/2019
13/Mar/2019
14/Mar/2019
14/Mar/2019
14/Mar/2019

Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario

Egreso bancario

116.879 RODRIGUEZ VIC' REEMBOLSO POIREEMBOLSO/ AR
116.882 GUTIERREZ MAR VIATICOS PARA /VIATICOS MAR A
116.883 CHAVEZ ESCOBAVIATICOS PARA /VIATICOS MAR A
116.885 ARAUJO GALVEZ VIATICOS PARA /VIATICOS TEPAT
116.886 GODINEZ LOPEZ|VIATICOS PARA |VIATICOS SAN IC
116.887 ARAUJO GALVEZVIATICOS PARA |VIATICOS SAN IG
116.888 NURIA IRACEMA |VIATICOS PARA /VIATICOS EL GRI
116.889 MATA ORTEGA D VIATICOS PARA /REUNION COORIL
116.891 CUERVO IBARRAVIATICOS PARA /VIATICOS IXTAP£
116.898 FREGOSO CORT|VIATICOS PARA /VIATICOS IXTAP£
116.899 PACHECO BARRIVIATICOS PARA /VIATICOS TALA

116.900 JULIAN PAZ RAU|VIATICOS PARA /VIATICOS TALA

116.901 GOMEZ RODRIGUIVIATICOS PARA /VIATICOS EL GRI
116.903 VALDIVIA ALATOIVIATICOS PARA /VIATICOS TALA

116.905 EVELIA ADRIANA RECURSO PARA REC/BATERIA CA
116.908 MIGUEL OSCAR (SERVICIO REALIZSERV VEHICULO
116.909 GASOLINERA DE PAGO DE COMBU'2DA QNA FEB 19
116.910 VAZQUEZ MOLIN|COMPRA DE MATCOMPRA DE TAB
116.912 HECTOR MANUE COMPRA DE CIN(COMPRA DE SEL
116.913 ESCUELA PRODUCOMPRA DE 610 PGO AGUA GARF
116.917 ESPINOZA LOPE:REEMBOLSO DE |REMBOLSO OFC,
116.938 VIZCARRA MUNC VIATICOS PARA /VIATICOS COCUL
116.939 VIZCARRA MUNC VIATICOS PARA /VIATICOS PTO. V
116.940 RODRIGUEZ VIC|1GASTO DE REPA REC. REPARACIC
NOMINA DE VENT'1RA QNA MARZC
NOMINA DE VEN''1RA QNA MARZC

116.950 BANORTE
116.951 BANORTE
116.952 GIL ANCIRA DIEC COMPLEMENTO | COMPLEMENTO |

348,09
127,67
727,67
202,00
128,00
552,00
201,00
785,85
1.951,84
754,00
258,00
520,11
1.336,00
258,00
1.110,00
7.412,40
10.850,40
3.539,25
1.786,40
17.690,00
300,00
717,68
4.276,59
3.500,00
2.243.215,60
2.746.952,80
25.053,40



14/Mar/2019
14/Mar/2019
14/Mar/2019
14/Mar/2019
14/Mar/2019
14/Mar/2019
14/Mar/2019
14/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
19/Mar/2019

480953393 -BBVA SERVICIOS PERSONALES (Peso Mexicano)

Fecha

01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019

Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario

Egreso bancario

Tipo

Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario

Egreso bancario

No. eneficiario/Pagad(Concepto

116.953 DAVID RAMIREZ |PAGO DE PLATAIPGO INTERNET £
116.954 GARCIA GOMEZ (VIATICOS PARA /VIATICOS MAR A
116.955 GUTIERREZ NAV/VIATICOS PARA /VIATICOS MAR A
116.956 MORELOS TORR|VIATICOS PARA /VIATICOS MAR A
116.957 RAUL RODRIGUE REPARACION DE REPARACION RE
116.958 GLORIA BERENICRECURSO PARA RECURSO PAQU
116.959 TORRES ESCOBI VIATICOS PARA /VIATICOS MEXIC!
116.960 GLORIA BERENICVIATICOS PARA /VIATICOS MEXIC:i
116.970 HOSTDIME COM |CONTRATACION |HOSTDIME ANUA
116.971 RAMOS ESPARZ/PENSION ALIMEN'1RA QNA MZO 1¢
116.972 AGUILAR BECER|PENSION ALIMEN'1RA QNA MZO 1¢
116.973 CLAUDIA GABRIE PAGO DE PENSI('1IRA QNA MZO 1¢
116.974 ROBERTO MORE|/RENTA DE MOBILRENTA DE MOBIL
116.986 NIDIA VANESSA AMPLIACION DE AMPLIACION C/C

Referencia

116.829 BANSI APORTACION PA '2DA QNA FEBRE
116.833 SINDICATO DE TI SINDICAL DEL 19 '2DA QNA FEBRE
116.834 SINDICATO DE TI SINDICAL DEL 19'2DA QNA FEBRE
116.837 METLIFE MEXICC CUOTA DEL SEG|'2DA QNA FEBRE
116.838 METLIFE MEXICC CUOTA DEL SEG|'2DA QNA FEBRE
116.839 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ Z

116.841 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ C

129.000,00
1.314,61
714,61
714,61
2.320,00
3.500,00
1.723,00
2.723,00
127.795,01
969,91
1.151,28
733,05
893,20
3.000,00

Cargo

5.272.896,92
50.020,23
23.550,93
58.683,63
70.796,54
17.782,00
17.441,00



01/Mar/2019
01/Mar/2019
04/Mar/2019
04/Mar/2019
04/Mar/2019
04/Mar/2019
04/Mar/2019
04/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
06/Mar/2019
07/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019

Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Cheque emitido
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario

Egreso bancario

116.843 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ [}
116.846 BANORTE
116.861 GUZMAN ALVAREPAGO DE OPTIC/'2DA QNA FEBRE
116.862 GUZMAN ALVARE PAGO DE OPTIC/'2DA FEBRERO D

TRASPASO A CU TRASPASO ENTF

116.864 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ T
116.866 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ E
116.867 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ T
116.868 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ T
116.870 GAYTAN CORTES VIATICOS PARA /VIATICO ZAPOTIL
116.872 JOSE GONZALEZVIATICOS PARA /VIATICOS ENCAF
116.873 AGUILERA VELO!VIATICOS PARA /VIATICO ENCARN
116.874 CASILLAS MELCLVIATICOS PARA /VIATICOS EL GRI
116.875 VAZQUEZ MARTI|VIATICOS PARA /VIATICOS OFC
116.876 GRISELDA HERN|RECURSO PARA|RECURSO GDL
116.877 TOTAL PLAY TEL/PAGO DEL SERV|PGO SERYV INT PI
116.880 TOTAL PLAY TEL/PAGO DEL SERV|PGO SERYV INT S
116.881 TOTAL PLAY TEL PAGO DEL SERV|PGO SERV INT TI
116.890 VAZQUEZ MARTI|VIATICOS PARA /VIATICOS OFC
22.393 ANGUIANO GARCFINIQUITO LABOIFINIQUITO GDL
116.892 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ C
116.893 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ N
116.894 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ T
116.895 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ T
116.896 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ £
116.897 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SER LUZ IX’
116.902 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ E
116.904 TOTAL PLAY TEL|/PAGO DEL SERV PGO SERV INT G

3.405,00
1.000.000,00
1.300,83
1.605,00
31.948,00
9.873,00
9.516,00
9.309,00
1.003,91
1.667,38
1.940,11
812,84
439,00
475,60
93.960,00
10.196,00
10.196,00
331,00
2.735,80
3.474,00
11.688,00
18.144,00
1.521,00
7.601,00
19.446,00
16.762,00
4.598,00



08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
08/Mar/2019
12/Mar/2019
12/Mar/2019
12/Mar/2019
12/Mar/2019
12/Mar/2019
12/Mar/2019
12/Mar/2019
13/Mar/2019
13/Mar/2019
13/Mar/2019
13/Mar/2019
13/Mar/2019
13/Mar/2019
13/Mar/2019
13/Mar/2019

Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario

Egreso bancario

116.906 TOTAL PLAY TEL/PAGO DEL SERV PGO SERV INT G
116.907 GALVAN INIGUEZ VIATICOS PARA /VIATICOS ZAPOT
116.911 OROZCO GARCIAVIATICOS PARA /VIATICOS TONAL
116.914 CASTILLO CISNE SERVICIO PREVE SRV CAMIONES \
116.915 SINDICATO DE TIAPOYO AL SINDI(APOYO MARZO
116.916 GAYTAN CORTES RECURSO PARA|RECURSO ZAPO?
116.918 TV REY DE OCCIIPAGO DEL SERV|PGO SERYV INT V.,
116.921 YAHVE SIMEI AN(SUMINISTRO DE |REPARACION DE
116.922 MIGUEL TOSCAN PAGO DE ALIMENALIMENTOS Y MC
116.923 VAZQUEZ MARTI|VIATICOS PARA /VIATICO OFC
116.924 DALTON AUTOM(MANTENIMIENTC SERV VEH OFC
116.934 API GLOBAL, S.A|ADQUISICION DE SOPORTE PANT#
116.927 GARCIA MARTINEPAGO DE BOLET PGO BOLE AVIOM!
116.928 GARCIA MARTINEPAGO DE BOLET!PGO BOL AVION
116.929 GARCIA MARTINEPAGO DE BOLET!PGO BOL AVION
116.930 GARCIA MARTINEPAGO DE BOLET PGO SERV BOL £
116.931 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ T
116.932 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ A
116.933 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ C
116.937 AGUILERA VELO!VIATICOS PARA /VIATICO ENCARN
116.941 FLOCAR AUTOM(MANTENIMIENTC MTTO VEH ENCA
116.942 VAZQUEZ MARTI|VIATICOS PARA /VIATICO OFC
116.943 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ E
116.944 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ [
116.945 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ T
116.946 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ F
116.947 DALTON AUTOM(MANTENIMIENTC MTTO VEH OFC

4.598,00
1.269,28
127,67
2.660,00
10.000,00
632,21
499,00
1.711,65
7.418,20
331,00
2.353,00
255,20
6.224,00
3.413,00
8.294,00
2.784,01
27.792,00
19.787,00
16.876,00
1.940,11
5.094,00
3.490,00
8.952,00
10.927,00
10.601,00
52.974,00
2.353,00



14/Mar/2019
14/Mar/2019
14/Mar/2019
14/Mar/2019
14/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
15/Mar/2019
19/Mar/2019
20/Mar/2019

Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario

Cheque emitido

83964 - BANAMEX

Fecha

01/Mar/2019
01/Mar/2019
01/Mar/2019
05/Mar/2019
06/Mar/2019

Tipo

Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario

Egreso bancario

No. eneficiario/Pagad(Concepto

116.961 BBVA BANCOMEINOMINA DE VEN''1ERA QNA MARZ
116.962 BBVA BANCOMEI NOMINA DE VEN''1ERA QNA MARZ
116.963 TOTAL PLAY TEL/PAGO DEL SERV|PGO SRV INT TE!
116.964 TOTAL PLAY TEL PAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ T
116.965 TOTAL PLAY TEL/PAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ C
116.975 COMISION FEDEIPAGO DEL SERV|PGO SERV LUZ E
116.976 GK TELECOMUNIPAGO DEL SERV|PGO SERV INT N
116.977 GK TELECOMUNI PAGO DEL SERV|PGO SERV INT J/
116.978 GK TELECOMUNIPAGO DEL SERV PGO SERV INT
116.979 GK TELECOMUNI PAGO DEL SERV|SERV INT JALU F
116.980 TELEFONIA POR|PAGO DEL SERV|SERV INT TONAL
116.981 LOPEZ MARTINE:RETENCION DEL|1ERA QNA MAR
116.982 MACIAS PENALO|RETENCION DEL '1ERA QNA MARZ
116.983 ALCARAZ DIAZ Y|PENSION ALIMEI'1IERA QNA MARZ
116.984 ZAPATA LANDER CONTRATACION |PGO SERV LEGA
APORTACION PA 1ERA QNA MARZ
22.394 GRADILLA VIRGE FINIQUITO LABOIFINIQUITO CIHUZ

116.991 BANSI

GASTOS(Peso Mexicano)

Referencia

116.823 AXA SEGUROS, {CUOTA DEL SEG|'2DA QNA FEB 19
116.824 AXA SEGUROS, S CUOTA DEL SEG|'2DA QNA FEB 19
116.825 FIDEICOMISO F/1PAGO Y APORTA '2DA QNA FEB 19
116.835 DE LA ROSA RANVIATICOS PARA /VIATICOS OFC CI

116.836 GOMEZ HERNANDEZ SAUL VIATICOS MAR A

1.002.569,40
1.119.718,60
4.598,00
5.598,00
5.598,00
5.374,00
9.004,50
10.005,00
9.004,50
10.005,00
500,00
1.826,35
4.574,09
2.095,89
249.499,76
5.120.462,24
379,20

Cargo

24.156,68
13.301,78
217.379,28
1.066,93
991,65



08/Mar/2019
08/Mar/2019
13/Mar/2019
13/Mar/2019
14/Mar/2019
14/Mar/2019
15/Mar/2019
19/Mar/2019
19/Mar/2019

Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario
Egreso bancario

Egreso bancario

116.919 EUSEBIO DE ANLVIATICOS PARA /VIATICOS COORI
116.920 CARBAJAL RIVEFVIATICOS PARA |VIATICOS EL GRU
116.935 AGUILAR GALVE!VIATICOS PARA /VIATICOS PTO V°
116.936 GUTIERREZ GON SERVICIO DE LO!RECURSO MTTO
NOMINA DE VEN"'1RA QNA MARZC
NOMINA DE VENT'1RA QNA MARZC
116.969 REYES DIAZ SILVPENSION ALIMEN'1RA QNA MZO 1¢

116.948 BANAMEX.
116.949 BANAMEX.

116.987 FIDEICOMISO F/1PAGO Y APORTA '1IRA QNA MARZC
116.989 INSTITUTO MEXI(PAGO AL IMSS- FIMSS PERIODO 0

1.324,93
696,71
1.253,96
2.505,00
513.864,00
358.628,80
620,21
204.252,77
1.470.034,50



